一般社団法人再生医療総合研究所 倫理審査委員会 議事要旨

（2023 年度 第１回）

記

１．日  時：2023 年 11 月９日（木）17：35～17：58

２．場  所：Web 会議

３．出席委員：笠松委員長、古賀副委員長、大西委員、森矢委員、田口委員

４．欠席委員：齋田委員

５．審議事項：以下の通り

１．  【整理番号 R5-01】

課題名：脂肪組織幹細胞の商業利用

申請者：A 社

申請区分：新規審査

結 果：条件付承認

  ※企業の機密情報を含むため、一部を匿名化

２．  【整理番号 R5-02】

課題名：（他家）脂肪組織幹細胞の商業利用

申請者：A 社

申請区分：新規審査

結 果：条件付承認

  ※企業の機密情報を含むため、一部を匿名化

以 上